Kundmachung

Der Gemeinderat hat in seiner am 26. Juli 2021 abgehaltenen Sitzung nachstehendes beschlossen:

- 1.) Beschlussfassung des vorliegenden Finanzierungsplanes für das Projekt "Musikprobelokal Errichtung".
 - Der vorliegende Finanzierungsplan für das Projekt "Musikprobelokal –Errichtung" wurde vom Gemeinderat einstimmig beschlossen.
- 2.) Beschlussfassung über die Vergabe von Arbeiten für das Projekt "Musikprobelokal Errichtung". Die Vergabe der Baumeisterarbeiten, Zimmererarbeiten, Dachdecker-/Spenglerarbeiten, Fenster/Portale, Außenanlagen, Bodenbeläge, Elektroinstallation/Beleuchtung und Glaserarbeiten wurde an den jeweiligen Bestbieter vom Gemeinderat einstimmig genehmigt.
- 3.) Beschlussfassung über den Abschluss einer Verpflichtungserklärung mit der Trachtenkapelle für das Projekt "Musikprobelokal Errichtung".
 Der Abschluss einer Verpflichtungserklärung mit der Trachtenkapelle für das Projekt "Musikprobelokal Errichtung" wurde vom Gemeinderat einstimmig beschlossen.
- **4.)** Beschlussfassung über die Vergabe der Kanalbauarbeiten der Abwasserbeseitigungsanlage BA 12. Die Vergabe der Kanalbauarbeiten für die Abwasserbeseitigungsanlage BA 12 an den Bestbieter wurde vom Gemeinderat einstimmig genehmigt.
- 5.) Ehrung des Postenkommandanten a.D. Zahler Florian.
 Eine Ehrenurkunde wurde im Namen der Gemeinde Aurach a.H. vom Bürgermeister Ing. Gabeder Franz an den Postenkommandanten a.D. Hrn. Zahler Florian überreicht.

Angeschlagen am 27.07.2021 Abgenommen am 12.08.2021



Der Bürgermeister: Ing. Gabeder Josef e.h.